
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Cabra

Núm. 2.658/2016

Rectificación del Anuncio de Licitación para la Contratación de

los Servicios de Limpieza de los Colegios Públicos de Educación

Infantil y Primaria Ángel Cruz Rueda y Ntra. Sra. De la Sierra, me-

diante procedimiento abierto, tramitación urgente número 2487

Boletín número 132.

Detectados errores materiales en el Anexo I "Relación del per-

sonal a subrogar" del Pliego de Cláusulas Administrativas Particu-

lares, del procedimiento abierto, tramitación urgente, convocado

para la licitación de la contratación de los servicios de limpieza de

los Colegios Públicos Ángel Cruz Rueda y Ntra. Sra. de la Sierra

de Cabra (Córdoba) publicado en el perfil del contratante del

Ayuntamiento de Cabra y en el Boletín Oficial de la Provincia, n.º

de inserción 2.487/2016, Boletín n.º 132, de 12 de julio de 2016,

por Decreto del Ilmo. Sr. Alcalde de fecha 14 de julio de 2016, se

ha dispuesto la publicación de la rectificación correspondiente,

debiendo publicarse así mismo en el perfil del contratante del

Ayuntamiento de Cabra, el ejemplar del pliego reseñado rectifica-

do y aprobado en su día por el órgano de contratación.

El plazo para la presentación de proposiciones, que es de 8

días naturales, se computará a partir del siguiente al de la publi-

cación de la presente rectificación de anuncio en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia (si el último día de presentación de proposicio-

nes coincidiese en sábado o festivo se trasladará al primer día

hábil siguiente).

Cabra a 14 de julio de 2016. Firmado electrónicamente: El Al-

calde, Fernando Priego Chacón.

Lunes, 25 de Julio de 2016 Nº 141  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2016-07-25T07:57:24+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




